
令和 4 年 2 月 14 日 

関係各位 

株式会社ユタカメディカシステムズ 

ゆかりの郷ホーム花園 

施設長 北島 将也 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第三報）【収束】 

 

日頃より格別のご高配を賜り心から御礼申し上げます。 

 

令和 4 年 2 月 3 日に発生した新型コロナウイルス感染について、感染者の回復から職場復

帰と他の方の感染に繋がらず、全ての利用者様及び職員に体調変化がないことをご報告致

します。 

 

これにより保健所との協議の結果、ゆかりの郷ホーム花園での新型コロナウイルス感染の

収束といたします。 

 

関係される全ての方にご迷惑とご心配をおかけしたことをお詫びすると共に、今後も保健

所指導に基づき、感染拡大防止に全力を挙げて取り組んでまいります。宜しくお願い致しま

す。 


